Башкортостан Республиканы Ищембай районы муниципаль район Советы

453200, Ишембай калаһы, Ленин проспекты, 60 теп.: 3-39-28, 4-19-54



Республика Башкортостан Совет муниципального района Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва

KAPAP

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан № 16/203 от 26 декабря 2017 года

«О бюджете муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, а также решения Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан № 16/203 от 26 декабря 2017 года «О бюджете муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов», Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

- 1. Увеличить ассигнования бюджета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2018 год в сумме 19 940 тыс. рублей за счет преходящих остатков на начало 2018 года.
- 2. Приложения №7,9,11 к решению Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан № 16/203 от 26 декабря 2017 года «О бюджете муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (приложения 1,2,3).

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Лейтер Г.Г.).

- C //s

Председатель Совета

О.М.Агафонов

г.Ишимбай

17 » 02

2018 r